
  

UCHWAŁA NR LIV/512/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w mieście Choroszcz i miejscowościach Klepacze i Krupniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1958 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej położonej w mieście Choroszcz biegnącej od ulicy Piaskowej do ulicy Kolonia Gaj 

o numerach geodezyjnych 354/57 i 355/2 - nadaje się nazwę Żurawia. 

§ 2. Drodze gminnej położonej w miejscowości Klepacze biegnącej od ulicy Wodociągowej do ulicy 

Ogrodowej o numerach geodezyjnych 260/1 i 259/19 - nadaje się nazwę Sadowa. 

§ 3. Drodze gminnej położonej w miejscowości Krupniki biegnącej od ulicy Szmaragdowej do ulicy 

Bławatkowej o numerach geodezyjnych 106/68 i 106/77 - nadaje się nazwę Lawendowa. 

§ 4. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Krupniki biegnącej od ulicy Diamentowej w kierunku 

północno-zachodnim, o numerze geodezyjnych 77/82 - nadaje się nazwę Brylantowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

Beata Marlena Jeżerys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1173


		2024-02-28T13:23:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




